
www.alcaplast.czwww.alcaplast.cz

Fasádní a terasové 

drenážní žlaby

ČESKÝ 

VÝROBEK



www.alcaplast.cz

Použití:

¡ balkóny a terasy

¡ propustné plochy na zahradě

¡ odvodnění podél domovní fasády

¡ ochrana budov před průsakem vody, příp. 

znečištěním odstříkavající vody při dešti

Výhody:

¡ snadná instalace

¡ jednoduché čištění

¡ kvalitní zpracování

¡ možnost výškového nastavení drenážního žlabu

¡ možnost zakázkové výroby

¡ fi xační čepy – zajišťují dokonalé upevnění roštu 

ve žlabu a eliminují zvukový efekt během 

používání žlabu
Vlastnosti:

¡ 2 typy materiálů (pozink/nerez)

¡ šířky roštů: 75 a 100 mm

¡ standadní délka drenážních žlabů 1 m

¡ výškově nastavitelné tělo žlabu 60–80 mm

¡ třída zatížení: K3 = 300 kg

¡ příslušentví: propojka, koncovka (pozink/nerez)

¡ 4 designy roštů (pozink/nerez)

ROŠT PRO DRENÁŽNÍ ŽLAB

KONCOVKA 

DRENÁŽNÍHO 

ŽLABU

DRENÁŽNÍ ŽLAB

PROPOJKA DRENÁŽNÍHO ŽLABU

FIXAČNÍ ČEP4×

NASTAVITELNÁ VÝŠKA 

ŽLABU 60–80 MM

6
0

–
8

0

FIXAČNÍ ČEPY

2 typy materiálů (pozink/nerez)

NASTAVITELNÁ

VÝŠKA ŽLABU 

V ROZSAHU 

60–80 MM

LEŠTĚNÉ

NEREZOVÉ

MŘÍŽKY

25 LET

ZÁRUKA

NA NEREZOVÉ

PROVEDENÍ



5

6

4

2

3

1

1  drenážní žlab

2  izolace

3  dlažba

4  štěrk

5  podkladový materiál

6  fasáda



ADZ-P001 ADZ-P005
Koncovka drenážního žlabu 

75 mm, nerez

Propojka drenážní žlabu 75 mm, 

nerez

ADZ-P007ADZ-P003
Propojka drenážní žlabu 75 mm, 

pozinkovaná ocel

Koncovka drenážního žlabu 

75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ101V

ADZ301V

Drenážní žlab 75 mm 

nastavitelný, pozinkovaná ocel

Drenážní žlab 75 mm 

nastavitelný, nerez

Drenážní žlaby s rošty o šířce 75 mm

ADZ-R101 ADZ-R102 ADZ-R302ADZ-R301

ADZ-R103 ADZ-R303ADZ-R104 ADZ-R304

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

nerez
Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

nerez

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

nerez

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 75 mm, 

nerez

www.alcaplast.cz



ADZ-P006ADZ-P002
Propojka drenážní žlabu 100 mm, 

nerez

Koncovka drenážního žlabu 

100 mm, nerez

ADZ-P008ADZ-P004
Propojka drenážní žlabu 100 mm, 

pozinkovaná ocel

Koncovka drenážního žlabu 

100 mm, pozinkovaná ocel

ADZ102V

ADZ302V

Drenážní žlab 100 mm 

nastavitelný, pozinkovaná ocel

Drenážní žlab 100 mm 

nastavitelný, nerez

ADZ-R121 ADZ-R321

ADZ-R123 ADZ-R323ADZ-R124 ADZ-R324

ADZ-R122 ADZ-R322
Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

nerez

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

nerez

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

nerez

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

pozinkovaná ocel

Rošt pro drenážní žlab 100 mm, 

nerez

Drenážní žlaby s rošty o šířce 100 mm



Alca plast, s. r. o. | Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav | tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR | tel.: +420 519 821 141 – export | e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

Kód EAN Popis

ŽLABY

ADZ101V 8595580547981 Drenážní žlab 75 mm nastavitelný, pozinkovaná ocel

ADZ102V 8595580547974 Drenážní žlab 100 mm nastavitelný, pozinkovaná ocel

ADZ301V 8595580547950 Drenážní žlab 75 mm nastavitelný, nerez

ADZ302V 8595580547967 Drenážní žlab 100 mm nastavitelný, nerez

ROŠTY

ADZ-R101 8595580548001 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R102 8595580547998 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R103 8595580548018 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R104 8595580548629 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R121 8595580548025 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R122 8595580548032 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R123 8595580548049 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R124 8595580548612 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-R301 8595580548056 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez

ADZ-R302 8595580548063 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez

ADZ-R303 8595580548070 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez

ADZ-R304 8595580548599 Rošt pro drenážní žlab 75 mm, nerez

ADZ-R321 8595580548087 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez

ADZ-R322 8595580548094 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez

ADZ-R323 8595580548100 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez

ADZ-R324 8595580548605 Rošt pro drenážní žlab 100 mm, nerez

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ADZ-P001 8595580548117 Koncovka drenážního žlabu 75 mm, nerez

ADZ-P002 8595580548124 Koncovka drenážního žlabu 100 mm, nerez

ADZ-P003 8595580548131 Koncovka drenážního žlabu 75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-P004 8595580548148 Koncovka drenážního žlabu 100 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-P005 8595580548155 Propojka drenážního žlabu 75 mm, nerez

ADZ-P006 8595580548162 Propojka drenážního žlabu 100 mm, nerez

ADZ-P007 8595580548179 Propojka drenážního žlabu 75 mm, pozinkovaná ocel

ADZ-P008 8595580548186 Propojka drenážního žlabu 100 mm, pozinkovaná ocel

SEZNAM VÝROBKŮ


